2023年４月 26日

各 位

        会社名  兼 松 株 式 会 社

        代表者  代表取締役社長 宮部 佳也

        (コード番号 8020 東証プライム)

        問合せ先 広報・ＩＲ室長 坂本 和美

         (電話番号 03-6747-5000)

当社子会社（兼松サステック株式会社）の個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社子会社である兼松サステック株式会社の2023年３月期通期決算における個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．2023年３月期の個別業績（2022年４月１日～2023年３月 31日）

個別経営成績                          （％表示は対前期増減率）

 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年３月期 13,116 4.2 526 △47.5 375 △46.1

2022年３月期 12,582 15.5 1,003 36.3 696 42.9

２．差異が生じた理由

主として、新設住宅着工戸数の減少による市場環境の悪化や、当社事業全般における為替相場の急激な

円安の影響による資材価格の高騰も重なり、当初の想定以上に利益が圧迫されたため。

以  上